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	     Должина и висина
	
	

	Набљудувај и одговори.
	
	
	
	

	A
	B
	C
	D
	E
	F
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	Кој молив е најдолг ?
	
	Кој молив е најнизок?
	

	............
	
	............
	

	Кој молив е највисок? .............
	
	Кој молив е најкус?....................
	


На местото на В нацртај понизок молив од А, потоа секој нареден молив да е повисок за едно квадратче од пртходниот.
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	A
	B
	C
	D
	E
	F
	

	Кој колкав пат поминал до куќарката (употреби ги квадратчињата)
	

	Црвенкапа ? .........................
	
	
	
	
	

	Ловецот? ................................
	
	
	
	
	

	Волкот? ...................................
	
	
	
	
	

	
	
	Изработил:_____________________
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